MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - EBSERH

EDITAL Nº 36, DE 20 DE MARÇO DE 2014. CONCURSO PÚBLICO 3/2013 –
EBSERH/HC-UFTM
EDITAL nº 36/2014

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO FINAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna
pública retificação de resultado final dos aprovados no concurso público homologado pelo Edital nº 30/2014, visando
ao preenchimento de vagas da Área Administrativa, emprego Assistente Administrativo (código 208) com lotação
no Hospital Universitário da Universidade Federal do Triângulo Mineiro, conforme a seguir:

1. Relação final do concurso publico, em ordem de emprego, com as seguintes informações: número de inscrição,
nome do candidato em ordem de classificação, e na prova objetiva, total de pontos na avaliação curricular de
títulos e experiência profissional (TPAv), nota final no concurso e classificação final no certame.

Inscrição
Candidato

Nota
Prova

Objetiva
PDo PMe PEs PPc PAp PEx TPAv

Nota
Final do

Concurso
Classificação
no Concurso

49100608 DAIANA SEGOBIA DE OLIVEIRA LUIZ 61  -   -   -   -   -  5,00 5,00 66,00 1

49109316 RAFAELLA DE OLIVEIRA BRAGA 65  -   -   -   -   -  1,00 1,00 66,00 2

49106443 LARISSA CAMPOS MENDES 59  -   -   -   -   -  7,00 7,00 66,00 3

49107947 RENATO ROSSI DA SILVA 54  -   -   -   -   -  10,00 10,00 64,00 4

49104848 ELISANGELA MIRANDA SILVA 54  -   -   -   -   -  10,00 10,00 64,00 5

49106998 MARIA APARECIDA DE SOUSA 53  -   -   -   -   -  10,00 10,00 63,00 6

49103068 JANDERSON LUCAS NUNES DE SOUSA 63  -   -   -   -   -   -  0,00 63,00 7

49100637 LUCIANA REGINA SOARES VIEIRA 52  -   -   -   -   -  10,00 10,00 62,00 8

49100548 ROSEMEIRE HELENA DE PAULA 54  -   -   -   -   -  8,00 8,00 62,00 9

49103705 DAIS MARIA DA SILVA 60  -   -   -   -   -  2,00 2,00 62,00 10

49103850 MARIENE DE OLIVEIRA ALVES 57  -   -   -   -   -  5,00 5,00 62,00 11

49106628 RAQUEL EVANGELISTA MENDES DOS SANTOS 51  -   -   -   -   -  10,00 10,00 61,00 12

49105831 FRANCILEIDE DE PAULA AVELINO 51  -   -   -   -   -  10,00 10,00 61,00 13

49103854 MARCELA VALENTE DE SOUSA 54  -   -   -   -   -  7,00 7,00 61,00 14

49104535 TATIANE MOTA DA SILVA 51  -   -   -   -   -  10,00 10,00 61,00 15

49107071 ELISAMAR CRISTINA PEREIRA CAETANO 50  -   -   -   -   -  10,00 10,00 60,00 16

49106581 DANIELE CRISTINA MARQUES MACHADO 51  -   -   -   -   -  9,00 9,00 60,00 17

49103807 VINICIUS SCALON FERREIRA 60  -   -   -   -   -   -  0,00 60,00 18

49104885 DOROTHI MONTES REZENDE 49  -   -   -   -   -  10,00 10,00 59,00 19

49104150 VALERIA SALGE ASSUNCAO 51  -   -   -   -   -  8,00 8,00 59,00 20

49106049 MARIA BEATRIZ MENESES CARVALHO 49  -   -   -   -   -  10,00 10,00 59,00 21

49102348 MICHELE ALVARENGA DUMONT 49  -   -   -   -   -  10,00 10,00 59,00 22

49105433 REGIANO NATAL BASILIO GALLO 52  -   -   -   -   -  7,00 7,00 59,00 23

49106283 MARLON MAXWELL RIBEIRO DE SOUSA 59  -   -   -   -   -   -  0,00 59,00 24

49108365 MAYRA MARTINS 57  -   -   -   -   -  2,00 2,00 59,00 25

49100002 EXPEDITO FELISMINO DE SOUZA 58  -   -   -   -   -  0,00 0,00 58,00 26

49100046 ELIANE CRISTINA SILVA OLIVEIRA 48  -   -   -   -   -  10,00 10,00 58,00 27

49109647 GISELE GALENO DE OLIVEIRA 48  -   -   -   -   -  10,00 10,00 58,00 28

49102769 LUCIANO APARECIDO DUARTE 48  -   -   -   -   -  10,00 10,00 58,00 29

49104120 MARCIO TADEU SILVA 58  -   -   -   -   -   -  0,00 58,00 30

49107158 GUSTAVO ADOLFO SOARES SANTANA 58  -   -   -   -   -   -  0,00 58,00 31

49106698 LUIZ CARLOS VIEIRA DE SOUSA JUNIOR 48  -   -   -   -   -  10,00 10,00 58,00 32

49100900 BRUNO THEODORO GONCALVES 55  -   -   -   -   -  3,00 3,00 58,00 33

49100551 TACIANA OLIVEIRA ALVES 48  -   -   -   -   -  9,00 9,00 57,00 34

49108823 WILSON RAMOS CORDEIRO 54  -   -   -   -   -  3,00 3,00 57,00 35

49105031 TAISA RNANDES FERREIRA DE SOUSA 50  -   -   -   -   -  7,00 7,00 57,00 36

49108906 JESSICA YASMIN SENA DA SILVA PIMENTEL 52  -   -   -   -   -  5,00 5,00 57,00 37

49101032 LUCIANA BORGES 49  -   -   -   -   -  7,00 7,00 56,00 38

49107915 ERICA AFONSO PEREIRA 54  -   -   -   -   -  2,00 2,00 56,00 39

49101947 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 51  -   -   -   -   -  5,00 5,00 56,00 40

49101554 ARINALDO JOSE DE MORAIS JUNIOR 56  -   -   -   -   -   -  0,00 56,00 41

49104654 ERIKA BORGES SANTANA 51  -   -   -   -   -  5,00 5,00 56,00 42

49104873 NELIO JOSE DA SILVA NUNES 53  -   -   -   -   -  3,00 3,00 56,00 43

49102552 DANIELA AMUI DE PAULA 53  -   -   -   -   -  3,00 3,00 56,00 44

49102008 INGRID BROCKES 55  -   -   -   -   -   -  0,00 55,00 45

49108240 ANDERSON LUIZ MORETTI 46  -   -   -   -   -  9,00 9,00 55,00 46

49103841 JANNA TALITA ARAUJO SOUZA 48  -   -   -   -   -  7,00 7,00 55,00 47

49106320 DENIS DE OLIVEIRA PALHARES 55  -   -   -   -   -  0,00 0,00 55,00 48

49105550 HERCULANO VINICIUS CARDOSO PEREIRA 55  -   -   -   -   -   -  0,00 55,00 49

49104446 ANA LAURA MORILO PEDRO 54  -   -   -   -   -  1,00 1,00 55,00 50

49106029 LAIS MADALENA DE PAULA SOUZA 51  -   -   -   -   -  4,00 4,00 55,00 51

49100456 MARIA CATARINA CANDIDO ARABE 45  -   -   -   -   -  9,00 9,00 54,00 52

49105919 LEONARDO PEREIRA HUSSAR 53  -   -   -   -   -  1,00 1,00 54,00 53

49107795 CRISTIANO FERNANDES DA COSTA 50  -   -   -   -   -  4,00 4,00 54,00 54

49106559 CRISTIANE SABINO DE SOUSA 52  -   -   -   -   -  2,00 2,00 54,00 55

49100330 ALCIENE DA COSTA E SILVA CAMPOS 50  -   -   -   -   -  4,00 4,00 54,00 56

49101477 MARIANA DE OLIVEIRA DUARTE 50  -   -   -   -   -  4,00 4,00 54,00 57

49107264 FERNANDO ALVES DOS SANTOS 53  -   -   -   -   -  1,00 1,00 54,00 58

49103804 DELANA MARCIA SOUZA SILVA 51  -   -   -   -   -  3,00 3,00 54,00 59

49101143 FERNANDA AMERICA DA SILVA 52  -   -   -   -   -  2,00 2,00 54,00 60

49106344 GABRIEL DE ALMIEDA TRONCARELLI 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54,00 61

49103516 MARCELLA 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54,00 62

49106287 DYLMADSON IAGO BRITO DE QUEIROZ 54  -   -   -   -   -  0,00 0,00 54,00 63

49109529 KASSIA BORGES PARONETO 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54,00 64

49102399 ANA MARCIA RODRIGUES BORGES 53  -   -   -   -   -   -  0,00 53,00 65

49102641 ELIZEUDA RODRIGUES SILVA 53  -   -   -   -   -   -  0,00 53,00 66

49104487 LUIZ MARCO DE ARAUJO 51  -   -   -   -   -  2,00 2,00 53,00 67

49101946 CAMILA DE LIMA FERREIRA 50  -   -   -   -   -  3,00 3,00 53,00 68

49107445 RENATA DE MORAIS CUNHA E SILVA 50  -   -   -   -   -  3,00 3,00 53,00 69

49108065 TIAGO DA COSTA BRITO 53  -   -   -   -   -   -  0,00 53,00 70

49105749 LUCY TALITA DA SILVA 53  -   -   -   -   -   -  0,00 53,00 71

49107620 LUIZ OTAVIO DE SOUSA SILVA 47  -   -   -   -   -  6,00 6,00 53,00 72

49104631 CRISTIANE NATALINE DE MORAIS 53  -   -   -   -   -   -  0,00 53,00 73

49109300 MARCIA TERESINHA DE PAIVA CORREA 52  -   -   -   -   -   -  0,00 52,00 74

49100104 LUCIENE JUDITE VESPASIANO 46  -   -   -   -   -  6,00 6,00 52,00 75

49100031 PATRICIA DE OLIVEIRA FLORIANO 46  -   -   -   -   -  6,00 6,00 52,00 76

49106695 KATCHIUSSA CAMPOS AMUI 49  -   -   -   -   -  3,00 3,00 52,00 77

49107467 REINILDO DOS SANTOS MARTINS 52  -   -   -   -   -   -  0,00 52,00 78

49100230 JANON MAZETI MOREIRA 50  -   -   -   -   -  2,00 2,00 52,00 79

49104349 JULIANO PEGHINI 52  -   -   -   -   -   -  0,00 52,00 80

49106909 KHEINER DA COSTA SILVA 52  -   -   -   -   -   -  0,00 52,00 81

49103081 JOAO DANIEL DE SOUSA MOREIRA 49  -   -   -   -   -  3,00 3,00 52,00 82

49103826 NAYARA GONCALVES VENZEL 49  -   -   -   -   -  3,00 3,00 52,00 83

49101018 ANA CLAUDIA GUARDA 51  -   -   -   -   -  1,00 1,00 52,00 84

49107343 MAMEDIO DE FREITAS OLIVEIRA REZENDE 52  -   -   -   -   -   -  0,00 52,00 85

49100197 MARINES PEREIRA GOULART DA ROSA 51  -   -   -   -   -   -  0,00 51,00 86

49101747 DANIELA APARECIDA DELFINO DALALIO 51  -   -   -   -   -  0,00 0,00 51,00 87

49107483 CLAUDIO EDUARDO DE PAULA 51  -   -   -   -   -   -  0,00 51,00 88

49108374 MONICA DE FREITAS BACURAU 51  -   -   -   -   -   -  0,00 51,00 89

49102702 KLEBER PEREIRA DA SILVA 51  -   -   -   -   -   -  0,00 51,00 90

49108838 ELISANGELA SILVIA DE PAULA FERREIRA 51  -   -   -   -   -   -  0,00 51,00 91

49106607 RUBIA REJANE RIBEIRO 51  -   -   -   -   -   -  0,00 51,00 92

49108343 SARAH LUCIA PANTALEAO PEREIRA 51  -   -   -   -   -   -  0,00 51,00 93

49101927 EDUARDO HERNRIQUE DE ASSIS XAVIER 51  -   -   -   -   -  0,00 0,00 51,00 94

49100349 CAROLINA GUIMARAES RESENDE GOBBO 51  -   -   -   -   -   -  0,00 51,00 95

49103720 GIOVANNI SILVERIO DA SILVA 50  -   -   -   -   -  1,00 1,00 51,00 96

49105791 VICTOR VIEIRA FERNANDES CORREA 51  -   -   -   -   -   -  0,00 51,00 97

49109091 SAIMON RUMENNIGUE XAVIER MENDES 47  -   -   -   -   -  4,00 4,00 51,00 98

49106167 JULIA SILVA MODESTO 51  -   -   -   -   -  0,00 0,00 51,00 99

49108262 LUCAS LOMBARDI DE OLIVEIRA 50  -   -   -   -   -  1,00 1,00 51,00 100

49100258 DENER DONIZETTI 51  -   -   -   -   -  0,00 0,00 51,00 101

49104856 NOEME DA ROCHA ANDRADE 45  -   -   -   -   -  5,00 5,00 50,00 102

49106825 GLICIA CAVATORTA RAVELLI 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 103

49107004 FERNANDA SOUZA SILVA DA ROCHA 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 104

49106302 EDUARDO MANHEZZO DE CARVALHO 46  -   -   -   -   -  4,00 4,00 50,00 105

49102599 MELINA MARQUES SOUSA 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 106

49105833 POLIANA FARIA BORGES 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 107

49103843 NAYARA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 50  -   -   -   -   -  0,00 0,00 50,00 108

49102406 ANA LUIZA FERREIRA CASSIMIRO 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 109

49101745 FANUEL CORSINI COMAR 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 110

49101052 AUGUSTO CESAR SILVA ROSA 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 111

49101501 PAMELA RODRIGUES DE ABREU 48  -   -   -   -   -  2,00 2,00 50,00 112

49103300 ERIK RODRIGUES AUGUSTO DE OLIVEIRA 49  -   -   -   -   -   -  0,00 49,00 113

49101071 DANIELA BEATRIZ SILVA BALDUINO FABRO (SUB JUDICE) 45 -

4,00 4,00 49,00 114

49105015 CAMILA KAZUMI KITAMURA 49  -   -   -   -   -   -  0,00 49,00 115

49104228 ANA CAROLINA FERREIRA BORGES 49  -   -   -   -   -   -  0,00 49,00 116

49106539 KENIA VIEIRA CARELI 46  -   -   -   -   -  3,00 3,00 49,00 117

49105888 THIERRY FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 49  -   -   -   -   -   -  0,00 49,00 118

49109523 DAYANA MAYRA SEABRA SILVA 45  -   -   -   -   -  4,00 4,00 49,00 119

49100938 PATRICIA OLIVEIRA GONDIM 49  -   -   -   -   -   -  0,00 49,00 120

49103890 RENATA RODRIGUES SEVERINO 49  -   -   -   -   -   -  0,00 49,00 121

49102421 FABIO GONCALVES MARTINS 49  -   -   -   -   -   -  0,00 49,00 122

49105842 FLAVIA CRISTINA ASSIS SILVA 49  -   -   -   -   -   -  0,00 49,00 123

49108774 JOSE HUMBERTO FERNANDES RODRIGUES 48  -   -   -   -   -   -  0,00 48,00 124

49106285 MARCIA BORGES DE LIMA FELIX 48  -   -   -   -   -  0,00 0,00 48,00 125

49105789 VALDINEY RODRIGUES DA SILVA 48  -   -   -   -   -   -  0,00 48,00 126

49105886 GISELLE ALEIXO DE SOUSA 48  -   -   -   -   -  0,00 0,00 48,00 127

49102998 CARLOS ALEXANDRO DE MORAIS 46  -   -   -   -   -  2,00 2,00 48,00 128

49108548 TALES AFONSO DA SILVA 48  -   -   -   -   -   -  0,00 48,00 129

49108929 VILANE DOS REIS AMORIM 48  -   -   -   -   -   -  0,00 48,00 130

49102317 LARISSA NATALIE ALEIXO 48  -   -   -   -   -   -  0,00 48,00 131

49106973 JAQUELINE CALLEGARI SILVA 48  -   -   -   -   -   -  0,00 48,00 132

49106900 MICHELE DUZZI PEDRO 45  -   -   -   -   -  3,00 3,00 48,00 133

49105631 JULIANA MARTINS OLIVEIRA 48  -   -   -   -   -   -  0,00 48,00 134

49107397 LUANA GONCALVES DE VITO 48  -   -   -   -   -   -  0,00 48,00 135

49108087 TULIO ALVES DE AQUINO 47  -   -   -   -   -   -  0,00 47,00 136

49107811 JOAO ROGERIO PASSOS DIAS 47  -   -   -   -   -  0,00 0,00 47,00 137

49102164 MARIANA BATISTA RESENDE LIMA 47  -   -   -   -   -  0,00 0,00 47,00 138

49104659 CIZENANDO SAMPAIO DOS REIS 47  -   -   -   -   -   -  0,00 47,00 139

49109447 RAISSA DA SILVA BRITO DE PAULA 47  -   -   -   -   -  0,00 0,00 47,00 140

49105129 GLEICON JONNES RODRIGUES 47  -   -   -   -   -   -  0,00 47,00 141

49105799 DANIEL DE MOURA 47  -   -   -   -   -   -  0,00 47,00 142

49104219 FELIPE SALGE SILVA 47  -   -   -   -   -   -  0,00 47,00 143

49101555 ALICE PRUDENTE BORGES 47  -   -   -   -   -   -  0,00 47,00 144

49105094 LEANDRA LUCIA DE SOUZA 46  -   -   -   -   -   -  0,00 46,00 145

49106635 TATIANA AZAMBUJA ALVES 46  -   -   -   -   -   -  0,00 46,00 146

49101278 JOSE ANTONIO ELIAS 46  -   -   -   -   -  0,00 0,00 46,00 147

49108153 RONALDO SHIGUEO OMOTO 46  -   -   -   -   -   -  0,00 46,00 148

49105065 THALITA MARQUES OLIVEIRA 46  -   -   -   -   -  0,00 0,00 46,00 149

49100964 HUSTANY CAVATAO DE FREITAS 45  -   -   -   -   -  1,00 1,00 46,00 150

49108933 LIDIANE DE BARROS 46  -   -   -   -   -  0,00 0,00 46,00 151

49101016 LUCAS DA SILVA FEITOSA 46  -   -   -   -   -   -  0,00 46,00 152

49106723 VICTOR AUGUSTO MENESES DE CARVALHO 46  -   -   -   -   -   -  0,00 46,00 153

49100065 CLAUDIO ALBERTO BERNARDES DE OLIVEIRA 45  -   -   -   -   -   -  0,00 45,00 154

49105881 MARCELO MORAIS DE OLIVEIRA 45  -   -   -   -   -   -  0,00 45,00 155

49106254 LIDIANE APARECIDA DE QUEIROZ 44  -   -   -   -   -  1,00 1,00 45,00 156

49104176 WASHINGTON CLEBER DA SILVA SANTOS 44  -   -   -   -   -  1,00 1,00 45,00 157

49106395 DOUGLAS SCHIZATE 45  -   -   -   -   -   -  0,00 45,00 158

49105719 ANA CAROLINA GASPAR SOARES CARVALHO 45  -   -   -   -   -   -  0,00 45,00 159

49104627 RAFAEL CARVALHO COSTA 45  -   -   -   -   -   -  0,00 45,00 160

49105910 TEREZINHA DE FATIMA NEVES SENA 44  -   -   -   -   -   -  0,00 44,00 161

49103267 THALITA TABATA DE SOUSA 44  -   -   -   -   -   -  0,00 44,00 162

49103716 FERNANDA TIZZO BORBA 44  -   -   -   -   -   -  0,00 44,00 163

49105548 VANESSA BENTO SIQUEIRA 44  -   -   -   -   -   -  0,00 44,00 164

49109156 JUNYA NAYARA DE MATOS SANTOS 44  -   -   -   -   -   -  0,00 44,00 165

2. Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no edital normativo e publicações

anteriores.

JOSÉ RUBENS REBELATTO

Presidente